SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS PROF ALBERTO CARVALHO

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA DE ITABAIANA

 PORTARIA Nº 01, de 04 de março de 2020

Retifica a PORTARIA Nº 09, de 10 de setembro de 2018,
que define a Composição da Comissão de Mídias Digitais
do Curso de Química Licenciatura/DQCI.

A Chefe do Departamento de graduação em Química Licenciatura, do Campus Prof. Alberto
Carvalho, no uso de suas atribuições legais,  redefine a composição da Comissão de Mídias
Digitais do curso:

-Conforme o que dispõe a Resolução Nº 14/2015/CONEPE;

-Conforme aprovado, ademais, na 2ª Reunião do Colegiado de 2020, realizada no dia 02 de
março de 2020.

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  os  (as)  seguintes  membros  (as),  abaixo  relacionados  para
comporem a Comissão de Mídias Digitais do DQCI:

- Profa. Dra. Ivy Calandreli Nobre (DQCI);

- Prof. Dr. Marcelo Leite dos Santos (DQCI);

- Profa. Msc. Nirly Araújo dos Reis (DQCI);

- Kadú de Oliveira Cornélio (DQCI);

- Vivia Milena Silva da Conceição (DQCI).

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Prof.ª Drª Renata Cristina Kiatkoski Kaminski

Chefe do Departamento de Química - DQCI